
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jasło”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Jasło

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 44 366 69

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9b1d25e5-69c0-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00131460

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-03-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 204-639963

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jasło”.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Jasło i

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00131460/01 z dnia 2025-03-05

2025-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



zagospodarowanie odebranych odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o którym mowa w ustawie z dnia 13 września
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1469 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zagospodarowanie odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie powinno być
zgodne z obowiązującymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2023r.
poz. 1587 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą o odpadach, ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz
Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego.

3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-01-01 do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ekomax Kotulak Sp. komandytowa –
Lider

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Produkcja Handel Usługi EKOMAX Kotulak
Jerzy – Partner Konsorcjum

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6852341404

4.3.4.) Miejscowość: Wolica 217

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2919903,12 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/S 248-787044

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3266520,71 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00131460/01 z dnia 2025-03-05

2025-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jasło”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Jasło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 44 366 69
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9b1d25e5-69c0-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00131460
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-03-05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 204-639963
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów  90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych  90512000-9 - Usługi transportu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ekomax Kotulak Sp. komandytowa – Lider
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Produkcja Handel Usługi EKOMAX Kotulak Jerzy – Partner Konsorcjum
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6852341404
	4.3.4.) Miejscowość: Wolica 217
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2919903,12 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/S 248-787044

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3266520,71 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2025-03-05T09:09:23+0100




